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  Motionssvar; Upprätta ställplatser för husbilar och 
husvagnar  

(Ö) inkom med en motion 2022-09-04 om att upprätta ställplatser för husbilar och 
husvagnar.  

Motionärerna anger i sin motion att det saknas möjligheter för ställplatser för husbilar och 
husvagnar i kommunen. Syftet är att öka turismen i kommunen.

Önskemål om iordningställda uppställningsplatser för både husbilar och husvagnar har ökat 
över tid, speciellt under och efter pandemin och den ökande andelen som väljer att turista i 
Sverige.

I vissa kommuner anordnar kommunen ställplatser för besökare till kommunen, men även 
ställplatser anordnade av privata aktörer vid t ex campingar och stugbyarär vanliga. Eftersom 
husbilar och husvagnar, förutom en anlagd markyta, är beroende av el, vatten och avlopp är 
ställplatser förknippade med både investerings- och driftkostnader samt en organisation 
som sköter anläggningen och betalningssystem. Ekerö kommun har idag ingen sådan 
organisation.

Kommunen har flera privata gästhamnar och driver en kommunal gästhamn i Tappström, 
men ingen camping och iordningställda uppställningsplatser för husbilar och husvagnar. 

I kommunens översiktsplan finns två platser utpekade för camping, en på Södra Färingsö vid 
Mörbyfjärden och en vid Rastaholm vid Björkfjärden. 
Campingen vid Södra Färingsö utreds i samband med arbetet med den fördjupade 
översiktsplanen och i kommande detaljplanearbete i detta område skulle uppställningsplats 
för husbilar och husvagnar kunna utredas. 
För campingen vid Rastaholm pågår i nuläget inget planarbete och någon kommunal mark på 
annan plats avsedd för ställplatser finns inte utpekad.

Ekerö kommun har inte planerat att genomföra någon ytterligare detaljplaneläggning för 
uppställningsplatser och inte heller fått någon sådan begäran från besöksnäringen i 
kommunen.

mailto:tommie.eriksson@ekero.se

	Kommunstyrelsen
	Motionssvar; Upprätta ställplatser för husbilar och husvagnar

